СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ                                                                                                                               с. Кайластуй                                                                                                                от «12» апреля 2012 года                                           №32

О внесении изменений в приложение №2 решения Совета сельского поселения  «Кайластуйское» №11 от04.05.2009г. «О порядке проведения экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» и их проектов на коррупциогенность»

Руководствуясь Федеральным Законом №273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»,  Федеральным Законом №172-ФЗ от17.07.2009 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов»,  Законом Забайкальского края №18-ЗЗК от 04.07.2008 «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края №110-ЗЗКот 29.12.2008г. «Об антикоррупционной экспертизе правовых актов и их проектов», Уставом сельского поселения «Кайластуйское», Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения персонального состава в комиссии по определению коррупциогенности  муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское»
           1) вывести из состава комиссии Лапердину Ларису Иннокентьевну.
                2) ввести в состав комиссии председателем Маятникову Татьяну      Владимировну.
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Председатель  Совета сельского
Поселения «Кайластуйское»                                       Л.И. Лапердина